平成 28 年６月 29 日

各 位

会 社 名 大同工業株式会社

代表者名 取締役社長 新家康三

（コード番号 6373）

問合せ先 常務取締役管理本部長 菊知克幸

（TEL.0761－72－1234）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 123 期定時株主総会にて、監査役４名が選任され、同株主総会終了後の監

査役会にて、下記のとおり役員人事が決議されましたのでお知らせいたします。

記

監査役の選任（平成 28 年６月 29 日付）

〔役名〕 〔氏名〕

監査役（常勤） 福

ふく

田

だ

治

おさむ

（再任）

社外監査役（非常勤） 笠

かさ

松

まつ

靖

やす

男

お

（再任）

社外監査役（非常勤） 東

ひがし

森

もり

正

まさ

則

のり

（再任）

社外監査役（非常勤） 廣

ひろ

田

た

信

のぶ

也

や

（新任）

以 上